
UCHWAŁA NR 119/XXII/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Nienadowa 
Dolna I"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 3 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm. ). Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje do do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
o powierzchni około 7,0 ha położonego w miejscowości Nienadowa przy drodze powiatowej nr 1777R .

§ 2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego dalej planem będzie 
określenie zasad agospodarowania terenów istniejacego cmentarza komunalnego, zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej i zagrodowej, usługowej i zieleni w granicach oznazonych na załaczniku do niniejszej uchwały linią 
koloru czarnego (kropka-kreska).

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dubiecko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: CE18A1F5-4569-4263-8882-A82D5CFFF1C5. Uchwalony Strona 1



Id: CE18A1F5-4569-4263-8882-A82D5CFFF1C5. Uchwalony Strona 1



Id: CE18A1F5-4569-4263-8882-A82D5CFFF1C5. Uchwalony Strona 2




